

ราคาากลาง

งานก่อสร้างอาคารบังคับน้ำกลางคลองส่งน้ำสายใหญ่ จำนวน 3 แห่ง (เฉพาะงานดิน) ค. ประชาสุขสันต์ อ.สถานกระบือ จ.กำแพงเพชร

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหนองแดง จ.กำแพงเพชร

ทะเบียนงานเลขที่

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท / หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ 8	
								ราคาต่อรวมเฉลี่ย	ราคารวม (บาท)
ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ กม.46+846, กม.50+653 (เฉพาะงานดิน)									
1	งานดินชุดธรรมดาด้วยเครื่องจักร	2.1	17,730	ลบ.ม.	17.61	312,225.30	1.3240	23.32	413,463.60
2	งานดินถมบดอัดแน่น 85% ด้วยเครื่องจักร	2.1	5,130	ลบ.ม.	41.87	214,793.10	1.3240	55.44	284,407.20
3	งานดินถมบดอัดแน่น 95% ด้วยเครื่องจักร	2.1	5,810	ลบ.ม.	187.06	1,086,818.60	1.3240	247.67	1,438,962.70
4	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	544	ลบ.ม.	297.44	161,807.36	1.3240	393.81	214,232.64
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-4						1,775,644.36			
							รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		2,351,066.14
							ของเพียง		2,351,000.00

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธพงษ์ ประดิษฐ์)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

อนุมัติ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาวิศ คำภีร์)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ แสนช่าง)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นายจักรกฤษณ์ สิมพรหมมา)

ผอ.ค.บ.หนองแดง

28 มิ.ย. 2558